

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : วัสดุซ่อมบำรุงรักษา จำนวน 23 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : งานบริการวิศวกรรม คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยขอนแก่น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 2,000,500.00 บาท

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่: 17 มี.ค. 2569

ลำดับ	ชื่อรายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท) รวมภาษี 7%	จำนวนเงิน (บาท)
1	SPO2 Sensor probe	15	เส้น	9,833.33	147,500.00
2	SPO2 Sensor Finger clip	30	เส้น	9,833.33	295,000.00
3	SPO2 Sensor Probe	10	เส้น	11,266.67	112,666.67
4	สายวงช้าง เครื่องวัดความดัน	15	อัน	1,073.33	16,100.00
5	สาย Lead EKG ชนิด 3Lead	20	เส้น	12,756.67	255,133.33
6	สาย Lead EKG	15	เส้น	17,000.00	255,000.00
7	EKG one-piece cable/MQ type/lolead/Banana/AHA	10	เส้น	14,833.33	148,333.33
8	สาย SPO2 Sensor mindray	50	เส้น	5,633.33	281,666.67
9	สายวัด SPO2 Reusable Pulse	10	เส้น	12,756.67	127,566.67
10	จุกยางเครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ	15	SET	1,868.33	28,025.00
11	ลูกยางบีบ พร้อมวาล์ว เครื่องวัดความดันโลหิต	20	SET	1,006.67	20,133.33
12	Adult Limd Lead Electrode	15	เส้น	1,868.33	28,025.00
13	Adult cuff	15	EA	1,666.67	25,000.00
14	หลอดไฟ Riester 3.5V#XL10609	10	หลอด	2,366.67	23,666.67
15	หลอดไฟ Riester 3.5V#XL11429	10	หลอด	2,433.33	24,333.33
16	หลอดไฟกล่องจุลทรรศน์ผ่าตัด 12v.100W	10	หลอด	1,100.00	11,000.00
17	Extension Cable Mindray#562A	40	เส้น	5,966.67	238,666.67
18	Patient Lead cdle EKG 5 Leads Mindray#EL6501A	50	เส้น	5,633.33	281,666.67
19	Extension Cable Masimo#2027263-00262A	10	เส้น	12,423.33	124,233.33
20	หลอดไฟ Laser Slit Lamp 12V.30W.	30	หลอด	1,535.00	46,050.00
21	แผ่นอ่านค่าฮีมาโตคริต	13	แผ่น	3,333.33	43,333.33
22	EKG 5 lead Trunk Cable GE#2106305-001	10	เส้น	11,566.67	115,666.67
23	Patient lead cable EKG 5 leads GE#412681-003	10	เส้น	7,818.33	78,183.33
	รวม				2,548,551.40
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				178,398.60
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				2,726,950.00
	สองล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน				

5. แหล่งที่มาของราคากลาง โปรดทำเครื่องหมาย✓ แหล่งที่มาของราคากลางที่ใช้

..... (4)ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

- 1 บริษัท ทีที.เวิลด์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
- 2 บริษัท วันพลัส อิมพอร์ต (ไทยแลนด์) จำกัด
- 3 บริษัท แบงค็อก เมดิคอลส์ โพร จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- |                             |             |
|-----------------------------|-------------|
| 6.1 นายอรรถวิทย์ ดีนาง      | ลงชื่อ..... |
| 6.2 นางสาวชุดินันท์ สิงห์ภู | ลงชื่อ..... |
| 6.3 นายวีระศักดิ์ ไชยศรี    | ลงชื่อ..... |